令和２年４月２８日

保護者の皆様へ

稲沢市立牧川小学校長

今 井 一 博

臨時休業中の課題の提出と配付について（お願い）

日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、５月３１日まで臨時休業が延長になりました。

お子様が計画的に家庭学習に取り組めるように課題を準備させていただきました。これまでの課題

の提出と次の課題の配付を下記のように行いたいと思います。

ご理解とご協力をどうぞよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時

（第１回）

５月 ７日（木）１４時３０分～１８時００分（原則１・２・３年生の保護者）

５月 ８日（金）１４時３０分～１８時００分（原則４・５・６年生の保護者）

（第２回）

５月２１日（木）１４時３０分～１８時００分（原則１・２・３年生の保護者）

５月２２日（金）１４時３０分～１８時００分（原則４・５・６年生の保護者）

２ 場 所

児童昇降口

３ 提出物

・ 第１回は、５月６日までの課題

・ 第２回は、５月７日～２０日の課題

４ 配付物

（第１回）

・ 各学年のおたより

・ ５月７日～２０日の課題（学習プリントなど）

（第２回）

・ 各学年のおたより

・ ５月２１日からの課題（学習プリントなど）

・ 保健関係連絡封筒（白色）

５ その他

・ 課題の提出と配付のみですので、お子様を連れての来校は必要ありません。また、兄弟姉妹

で日にちが違う場合は、どちらかの日に来ていただければ結構です。

・ 上記の日時以外をご希望の方やお尋ねのある方は、遠慮なく学校にお知らせください。

※ ６月１日の学校再開に向けて、状況を見ながら、５月の最終週に「臨時登校日」を設け

る予定です。詳細については後日お知らせします。